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YENİDEN DEĞERLEME ORANI (%7,8) RESMİ GAZETE’DE YAYIMLANMIŞTIR 
 
 
 

2006/116 sayılı Sirkülerimizle duyurulduğu üzere 2006 yılına ilişkin yeniden değerleme oranı %7,8 
olarak belirlenmiş ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet sitesinde ilan edilmişti. Bu 
ilan aşağıda bilgilerinize sunulan 363 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği ile Resmi Gazete’de de yapılmış 
bulunmaktadır.  
 
Yeniden değerleme işlemi kaldırılmış olduğu için bu oran bazı mali yükümlülüklerin yıllar itibariyle 
uygulanacak miktarlarının belirlenmesinde kullanılmaktadır. Başka bir deyişle, Bakanlar Kurulu’nca 
yetki kullanılmadığı takdirde pek çok mali yükümlülük 2007 yılında 2006 yılı için geçerli olan miktar bu 
oranda artırılmak suretiyle uygulanacaktır. Yeniden değerleme oranından etkilenen önemli 
yükümlülükler 2006/116 sayılı Sirkülerimizde bilgilerinize sunulmuştur.  
 
Yeniden değerleme oranı eski hükümlere tabi yatırım indirimi haklarının endekslenmesinde de 
kullanılmaktadır.  
 
2006 yılı için geçerli olacak bu oran, 2006 yılının son geçici vergi dönemi için de geçerlidir. 
 
Saygılarımızla. 
 
 
 

“VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ 
(SIRA NO: 363) 

(28.11.2006 – 26360) 
 
 
 
Bilindiği üzere, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin (B) fıkrasında “Yeniden 
değerleme oranı, yeniden değerleme yapılacak yılın Ekim ayında (Ekim ayı dahil) bir önceki yılın aynı 
dönemine göre Türkiye İstatistik Kurumunun Üretici Fiyatları Genel Endeksinde meydana gelen 
ortalama fiyat artış oranıdır. Bu oran Maliye Bakanlığınca Resmî Gazete ile ilan edilir.” hükmü yer 
almaktadır. 
 
Bu hüküm uyarınca yeniden değerleme oranı 2006 yılı için % 7,8 (yedi virgül sekiz) olarak tespit 
edilmiştir. 
 
Bu oran, aynı zamanda 2006 yılına ait son geçici vergi dönemi için de uygulanacaktır. 
 
Öte yandan, bu konuda daha önce yayımlanmış olan tebliğler de yürürlükte bulunmaktadır. 
 
Tebliğ olunur.” 


